

**RFC emisor:** RCO0708136F7 **Folio fiscal:** a10ca4fd-85ec-43af-8d45-895e24f118e4  
**Nombre emisor:** RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB **No. de serie del CSD:** 00001000000507213938  
 DE CV **Serie:** BB  
**Folio:** 9130879 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 44610 2022-08-15 14:58:37  
**RFC receptor:** CMD010717H10 **Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Nombre receptor:** COMISION MUNICIPAL DEL DEPORTE PARA EL MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DEL RINCON,GTO. **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
95111500	462300990110 16909067	1.000000	E48	SERVICIO	29.310345	29.310345				
<b>Descripción</b>	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 462300990110169090 67 FECHA: 01/08/2022 HORA: 04:07:51 CASETA: LEON CLASE: A				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
95111500	069101545387 16909064	1.000000	E48	SERVICIO	45.689655	45.689655				
<b>Descripción</b>	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 069101545387169090 64 FECHA: 01/08/2022 HORA: 01:27:41 CASETA: LEON CLASE: A				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
95111500	423501541039 16909064	1.000000	E48	SERVICIO	45.689655	45.689655				
<b>Descripción</b>	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 423501541039169090 64 FECHA: 01/08/2022 HORA: 01:02:11 CASETA: LEON CLASE: A				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
95111500	024701374999 16909065	1.000000	E48	SERVICIO	45.689655	45.689655				
<b>Descripción</b>	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 024701374999169090 65 FECHA: 03/08/2022 HORA: 06:51:55 CASETA: LEON CLASE: A				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	29.310345	Tasa	16.0000%	4.689655
					IVA	Traslado	45.689655	Tasa	16.0000%	7.310345
					IVA	Traslado	45.689655	Tasa	16.0000%	7.310345
					IVA	Traslado	45.689655	Tasa	16.0000%	7.310345

**Moneda:** Peso Mexicano **Subtotal** \$ 166.38  
**Forma de pago:** Efectivo **Impuestos Traslados IVA 16.0000%** \$ 26.620690  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición **Total** \$ 193.00  
**Tipo de cambio:** 1

**Sello digital del CFDI:**

NytpC7a6nr3kwpGC7LNV3gk5DlKvLDS67s432cz6J57w9tX1khAcf3OKr3fJJGuYvF7NbVXGCpmSGTo228e34tn0Xf6zc3x7DNQFMcBxjNbxVb8/2y58M/5lsJXDhNLFoRJRoe3sJ91BfpGaT  
 NNTs9YV8QQTa2FriaAjwjjg9R9Y78wFagr9XOm7lbtwkGcCuScys0W03YmZRWG6LeewVmP/Y5V2JFD8d8yyNd7rfjZ6L5u/BzObr9CrELgdaZN5n99GipLPZxHZRX/Zc+gwgoOwP1LnTrDcw  
 5fmOKq1U7xnl/Zn5Jl5T/N+/IA09Emkm8VwmLYNfCzkU91iyYaw==

**Sello digital del SAT:**

QaoHTiJnzU4YWzTe8h3yziVXW4BMXIYNf7HnaMvtbcHupXsxjSKDMPoojLochkFWe2vw1Nx4nPFYxyffmkyJP5sRr5KkwCeNsvE3SikBrpQOdHZ/y5ntiNNGODKNewzraLbH0v5E3Rvb9f8  
 WIA/ntZLzuEdrZ1U9LyVk22Kue41jDuR7Q18p2gh06USBGTFUFN77wPAKIC2ups3JKNRgBR1eWIQDP5JhD9kSiM9vESaAm86fszlr2Y76b/g2OyXrEncvHqC8XCtPYVEh4d8gU6dZSeCW  
 unUelz4zY3xpBv+U6kH4mjd3drrlvdzMc0EtuXB2M1LCRhvGPz4FG+g==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|a10ca4fd-85ec-43af-8d45-895e24f118e4|2022-08-15T14:58:37|LSO1306189R5|NytpC7a6nr3kwpGC7LNV3gk5DlKvLDS67s432cz6J57w9tX1khAcf3  
 OKr3fJJGuYvF7NbVXGCpmSGTo228e34tn0Xf6zc3x7DNQFMcBxjNbxVb8/2y58M/5lsJXDhNLFoRJRoe3sJ91BfpGaTNNNTs9YV8QQTa2FriaAjwjjg9R9Y  
 78wFagr9XOm7lbtwkGcCuScys0W03YmZRWG6LeewVmP/Y5V2JFD8d8yyNd7rfjZ6L5u/BzObr9CrELgdaZN5n99GipLPZxHZRX/Zc+gwgoOwP1LnTrDcw  
 5fmOKq1U7xnl/Zn5Jl5T/N+/IA09Emkm8VwmLYNfCzkU91iyYaw==|00001000000509846663|

**RFC del proveedor de certificación:** LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2022-08-15 14:58:37

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000509846663

